
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KETINAMAI VYKDYTI JUNGTINEI STUDIJŲ PROGRAMAI  

 

2017 m. birželio 1 d. Nr. 11-67 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 

V-1075 „Dėl studijų krypčių ir krypčių grupių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose 

mokyklose, sąrašo, jo keitimo tvarkos, kvalifikacinių laipsnių sąrangos ir studijų programų 

pavadinimų sudarymo principų patvirtinimo“ (TAR, 2016, Nr. 28009) ir atsižvelgdamas į 

Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2017 m. gegužės 30 d. nutarimą Nr. 45-SV-21,  

n u t a r i a pritarti sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės medicinos technologijų 

(G09) studijų krypties ketinamai vykdyti jungtinei kartu su Tartu sveikatos priežiūros kolegija 

(Estija) studijų programai:  

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Apimtis, 

kreditai 

Trukmė, 

m 

Studijų 

forma 
Suteikiama kvalifikacija 

1. Radiologija  120 2 NL Sveikatos mokslų magistras 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


